ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

78.486.198/0001-52

89898-000

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  71/2021 - PR

10/2021

128/2021

18/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

128/2021

71/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/07/2021

Constitui objeto da presente licitação, REGISTRO DE PREÇO A SELEÇÃO DE PROPOSTAS,

VISANDO AQUISIÇÃO DE CESTOS DE LIXEIRAS MONOBLOCO, E MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO,(MALHA DE FERRO, TRELIÇA DE FERRO, TUBO GALVANIZADO, BLOCO

CERÂMICOS ESTRUTURAL) E DEMAIS MATERIAIS INERENTES, QUE SERÃO UTILIZADOS E

RUAS E MANUTENÇÕES DE  IMÓVEIS PÚBLICOS DESTA MUNICIPALIDADE, de acordo com as

especificações técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante neste ato

convocatório.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 010050 - BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI

1

0,0000

12.000,00

- 010014 - D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI

3

0,0000

9.132,00

- 009911 - GESUL COMERCIAL LTDA

2

0,0000

22.050,00

- 010313 - LDR ESTRUTURAS METALICAS LTDA

1

0,0000

10.250,00

- 010298 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA

6

0,0000

31.155,00

13 84.587,00

--------------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY